

## 「国内外旅行者のためのわかりやすい案内サイン標準化指針 東京都版対訳表」新旧対照表

(下線部分は改定部分)

新						旧					
国内外旅行者のためのわかりやすい案内サイン標準化指針 東京都版対訳表						国内外旅行者のためのわかりやすい案内サイン標準化指針 東京都版対訳表					
1. 地名・施設名						1. 地名・施設名					
1-1. 観光スポット (エリア別)						1-1. 観光スポット (エリア別)					
5) 上野周辺エリア						5) 上野周辺エリア					
No.	日本語	英語	中国語(簡体字)	中国語(繁体字)	韓国語	No.	日本語	英語	中国語(簡体字)	中国語(繁体字)	韓国語
5	東京文化会館	<u>Tokyo Metropolitan Festival Hall</u>	东京文化会馆	東京文化會館	<u>도쿄 문화회관</u>	5	東京文化会館	<u>Tokyo Bunka Kaikan</u>	东京文化会馆	東京文化會館	<u>도쿄 분카 카이칸</u>
1-2. 観光スポット (施設区分別)						1-2. 観光スポット (施設区分別)					
4) 美術館・博物館						4) 美術館・博物館					
No.	日本語	英語	中国語(簡体字)	中国語(繁体字)	韓国語	No.	日本語	英語	中国語(簡体字)	中国語(繁体字)	韓国語
9	東京都写真美術館	<u>Tokyo Photographic Art Museum</u>	东京都写真美术馆	東京都寫真美術館	도쿄도 사진미술관	9	東京都写真美術館	<u>Tokyo Metropolitan Museum of Photography</u>	东京都写真美术馆	東京都寫真美術館	도쿄도 사진미술관
10	東京都現代美術館	<u>Museum of Contemporary Art Tokyo</u>	东京都现代美术馆	東京都現代美術館	도쿄도 현대미술관	10	東京都現代美術館	<u>MUSEUM OF CONTEMPORARY ART TOKYO</u>	东京都现代美术馆	東京都現代美術館	도쿄도 현대미술관